



Scotte er Beckers produkter for yrkesmalere. De har den rette følelsen og et meget høyt teknisk nivå, blant annet bra tørketider og god dekkevne.

Scotte GT20 er en halvmatt akrylatmaling med ekstra god dekkevne, ripemotstand og vaskbarhet for maling av vegger og tak innendørs. Scotte GT20 inngår i Beckers våtromssystem som oppfyller malerbransjens standard for våtrom, klasse VA (vannavvisende).

Scotte GT 20 er spesielt velegnet som reparasjonsmaling på grunn av sin meget gode hefteevne til tidligere malte overflater. Brukes f.eks. i kjøkken, vaskerom, gang, trappeoppgang.

#### SÅNN GJØR DU

**UMALTE OVERFLATER:** Sandsparklede overflater, puss, betong, gips samt vev: Rengjør overflatene for støv og smuss. Grunn med Scotte Grund.

**TIDLIGERE MALTE OVERFLATER:** Vask med Beckers Målarvätt og skyll med vann. Blanke overflater mates med slipepapir eller Scotch Brite.

**VÅTROM:** Grunn med Våtrumsgrund. Se bruksveiledning for mer informasjon om VA-system.

**SPARKLING OG REPARASJONER:** Bruk Scotte sparklesortiment.

**FERDIGMALING:** Fordel 1-2 rause, jevne strøk med maling på flaten. Etterdra gjerne rullen i samme retning for å oppnå best mulig stopling. Ved sprøytemaling må du bruke en sprøyte som er beregnet på denne typen maling. Bruk ved behov rull til å etterbehandle den stoplede flaten.

#### TEKNISK INFORMATION

BRUK	for ny- og ommaling innendørs
BINDEMIDDEL	akrylat
FORTYNNING	vann, skal normalt ikke spes ut
PÅFØRING	pensel, rulle el. spruta.
SPRUTMUNNSTYKKE	0,017-0,021
VERKTØY RENGJØRES MED	vann
GLANS	halvmatt ca 25 glansenheter
FORBRUK	ca 6-8m <sup>2</sup> /liter
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	klebefri etter ca 1/2 tim. kan males
RELATIV LUFTFUKTIGHET	over etter ca 3 tim.
FERDIGMALT	1-2 strøk
VOC	gränsvärde (Kat A/B):100g/l (2010) Produktens VOC:<100g/l

#### TÅLER IKKE FROST

#### VIKTIG

Unngå maling hvis underlaget er kaldere enn +5°C. Røres om før bruk.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

#### NÅR DU HAR MALT FERDIG

Fjern mest mulig av malingen fra verktøyet før rengjøring. Flytende malingsrester må ikke helles ut i avløpet, men leveres til en lokal miljøstasjon. Nøye rengjort emballasje leveres til en gjenvinningsstasjon.

2015-01-27

För aktuell  
uppdatering:  
[www.beckers.no](http://www.beckers.no)